
Borek Wlkp. dnia 24 czerwca 2021r. 

 Sprawozdanie z działalności Burmistrza  

 

Informuję, że w okresie sprawozdawczym podjąłem następujące zarządzenia: 

56/2021 16-06-2021 Wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Borku 

Wielkopolskim 

57/2021 16-06-2021 Ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej 

własność Gminy Borek Wlkp. 

 

58/2021 16-06-2021 Ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej 

własność Gminy Borek Wielkopolski 

 

59/2021 16-06-2021 Zasad przydzielania pracownikom Urzędu Miejskiego w Borku 

Wlkp. środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia 

roboczego. 

 

60/2021 21-06-2021 Zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji dla zadania pn: „Przebudowa kanalizacji – ul. Zdzieska, Koźmińska wraz z 

remontem drogi i chodników po realizacji przebudowy kanalizacji deszczowej i infrastruktury 

technicznej oznaczonej numerem geodezyjnym dz. nr 290/1, 290/2, 335, 871 i 854/1 w 

miejscowości Borek Wlkp.” 

Informuje, że dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej przez: 

Brukarstwo i Handel Włodzimierz Kasprzak 

ul. Klasztorna 21 

63-720 Koźmin Wlkp. 

Cena oferty:  1 736 974,90 

 

 

Realizacja uchwał z ostatniej sesji: 

Uchwały podjęte na XXX sesji Rady Miejskiej - zostały przesłane do nadzoru  

Wojewody Wielkopolskiego. 


